


Kragh Holding ApS

Carlsvej 2
3300 Frederiksværk

CVR-nr. 28974779

Årsrapport for året 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.maj 2014


Michael Kragh

NærreVision A/S
Registrerede Revisorer

Nørregade 1, 1. th.
3300 Frederiksværk
Tlf. 47 77 12 10

Torvet 1 H
3400 Hillerød
Tlf. 48 22 12 10

www.naerrevison.dk
revision@naerrevison.dk
cvr17524305

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kragh Holding ApS
Carlsvej 2
3300 Frederiksværk

E-mail: mk@safevision.dk

CVR-nr.: 28 97 47 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Kragh

Revisor

Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed

FSR - danske revisorer
Nørregade 1, 1.th.
3300 Frederiksværk

Torvet 1 H
3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handels-, service-, udlejnings- og investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje aktier og anparter i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i regnskabsåret.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et resultat på t.kr. -6 mod t.kr. -6 sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 0 og en egenkapital på t.kr. -56.

Resultatet anses som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013	2012
BRUTTOFORTJENESTE	-5.000	-6.250
RESULTAT FØR SKAT	<u>-5.000</u>	<u>-6.250</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-5.000</u>	<u>-6.250</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>-5.000</u>	<u>-6.250</u>
DISPONERET I ALT	<u>-5.000</u>	<u>-6.250</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
AKTIVER

	2013	2012
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
AKTIVER	0	0

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
PASSIVER

	2013	2012
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-180.868	-175.868
1 EGENKAPITAL	-55.868	-50.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	50.868	44.618
Kortfristede gældsforpligtelser	55.868	50.868
GÆLDSFORPLIGTELSE	55.868	50.868
PASSIVER	0	0
2 Eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-175.868	-5.000	-180.868
	<u>-50.868</u>	<u>-5.000</u>	<u>-55.868</u>

- 2 Eventualposter mv.**
Der er ingen eventualforpligtelser.

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.